
- » h : : ha a 
REPUBLICA DEL ECUADOR : 3 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS NO 

y Lidaronn ? rte daon Late LA, RESOLUCION No, 98-2:1-1-. (* 01560 

- 9 sirie Fra. ome Ufo AI "1" ÓTTON MORAN RAMIREZ - 
m6 Lite ora rtobsINTENDENTE-JURIDICO DE:LA OFICINA DE: GUAYAQUIL 

| o li 
CONSIDERANDO: ? 6 

QUE el 24 de marzo de 1998, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, 

la escritura pública de constitución simultánea de la compañía anónima "DRASCORPTRADE S.A."; 

QUE el señor abogado Giovanni Aycart Carrasco, ha presentado copias de dicha escritura; la 

misma que reúne los requisitos de Ley; : 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la aprobación 

solicitada; s 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías 

mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 del 18 de noviembre de 1992; y, ADM-96-044 de 28 de 

8 febrero de 1996; 

RESUELVE: 
( 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de "DRASCORPTRADE S.A." 

con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES, 

y un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL 

SUCRES cada una, de conformidad con los términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigésimo del do Guayaquil, tome nota 

al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido e la presente Resolución 

y siente- razón de esta anotación. , ”, . : s oo, o. : e . A cd q tz mE o, 4 e y Ex L o 4 

A dr yo L Il Fa o 
AS >. ARTICULO TERCERO.- DISPONER que él. 'negfátador 'métcanifNa cantón Guayaquil: a) : 

“ifscriba, la indicada escritura pública junto. Con: la presenté ¡Resglución; y, b) cumipla con las demás l 
Pr s+ 

o prescripciones contenidas en la Ley de Registro, ) a a AA A ca 
. ' a e A Ñ w : a 

“ARTICULO CUARTO.- DISPONER que eléxtracto: dela indicado esái Hjtura pública, se publigue 4 
ppr una vez en uno de los periódicos de mayor circulación é en ¡Guayaquil Un ejémblar de la publigación, 

8 deberá entregarse a este Despacho. A z 0 st E 
A st , y > e oy . 

CUMPLIDO, vuelva el expediente A CA 0 A o , 
ta, 

tendencia, de Cinsipanías, en Guasaquil de. E: 
E o o vé E . 

dd a A á 3 o » NN . E Á 

, A : : E , 

   

      

¿.  CCOMUNIQUESE.- DADA y mt en la Super 
nos : . ..r Í 

4 h- y Ap 
| ñ 

. ¡ : 

4 Í 
Ottón Morán Ramíre 

rs 4 INTENDENTE JURIDICO ME LÁ OFICINA DE GUAYAQUIL » 

KOW/MLM..- E 2 AN 

o , 

' 4 

 



  

A E cos a AAA 
A a 

Tae 

se 

edi 

  

tao, 

e
 

    

T
o
m


